檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉英

電話：3322101#7416

電子信箱：ayuliami@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：桃教小字第1050033894號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0033894A00_ATTCH1.pdf、0033894A00_ATTCH2.doc、0033894A00_ATTC

H3.jpg)

主旨：轉知臺灣省諮議會邀請教育部謝副司長淑貞蒞會辦理「發

展原住民族教育5年計畫之推動與展望」座談一案，詳如

說明請查照。

說明：

一、依據臺灣省諮議會105年4月27日議議字第10500009001號

函辦理。

二、旨揭座談訂於105年5月12日（星期四)上午10時至12時假

臺灣省諮議會朝琴館3樓會議室辦理。

三、檢附原函影本、報名表及朝琴館位置圖各1份，請於5月9

日前填妥報名表後回傳該會憑辦。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本：本局中等教育科(含附件) 2016-05-09
10:41:06

1050003649

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/09 13:21

■■■■■■■有附件